（公共事業施行の場合）
令和　　年　　月　　日

□普通河川道路管理者
□市道管理者
[bookmark: _GoBack]　　 安　来　市　長　 様
  　 （建設部用地開発課）
                                　　　申請人	住所

氏名              　　            　　㊞
連絡先 TEL
                                             ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　住所
                                             　　　会社名
                                             　　　担当者名                       ㊞
                                             　　　連絡先 TEL

                        官民境界確定申請書

　下記土地と、隣接する普通河川道路（里道・水路：元国有地）・安来市所有の土地境界の確定が必要となりましたので、立会調査のうえ確認してくださるよう関係書類を添えて申請いたします。

                                             記

    １．所　　在
      （１）申請に係る土地
              安来市　    　　 　町字　　　　　　　　番

      （２）普通河川道路（里道・水路：元国有地）又は安来市所有の土地
          ［普通河川道路］ 同番地先          市有財産（種目　　　　　　）

          ［市有地］ 安来市　　　　  町字　　　　　  　番            （市道名　　　　　　　）

    ２．申請理由（申請理由は具体的に記入してください）

    ３．その他参考事項

    ４．添付書類
（１）位置図　（２）案内図　（３）土地調書または登記事項要約書
（４）公図写し（５）既提出の地積測量図等　（６）実測平面図　（７）横断面図
（８）写真　  （９）その他（隣接地の地積測量図等、境界確認をするための参考資料、委任状など）
※申請時にすべての書類が添付できない場合は、（１）～（５）までの書類を添付してください。
※境界確定確認書を交わす時には、土地調書・実測平面図・横断面図・確定写真及び点の記を添付し、丈量図と別紙同意書を割印して下さい。